
令和 5 年 4 月吉日 

 

お客様 各位 

ビクターチャック 

小林鉄工株式会社 

代表取締役社長 

小林尚司 

 

商品価格改定のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に対し格別

なるお引き立てを賜りまことにありがとう存じます。あらためて御礼を申し上げます。 

 

さて、ご承知の通り昨今鋳物、鋼材など原材料、熱処理などの外注加工費、仕入れ

商品、加工にともなう切削工具、油脂類、ナイロン、木箱、紙箱等包装資材の値上げ要

請が続いております。弊社も外注先に工賃の現状維持を要請し、内製化比率を高め

コストアップを抑える努力をしてきましたが、原材料の大幅上昇分を合理化ならびに

生産効率向上等で吸収することは、もはや不可能な状態となっています。 

今後も製品の質を落とすことなく、より良い品物を供給させていただく為に、この度

価格改定をお願いすることとなりました。 

つきましては、誠に申し訳ございませんが下記の期日より価格改定をさせていただ

きたくご案内申し上げる次第です。諸般の事情等ご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

期日：   令和 5 年 7 月 1 日 受注分より実施させていただきます。 

 

対象商品： 全商品 

 

値上げ率 ：１０％とさせていただきます。  

 

以上 


